Se entregara en : MISMO

2 CAJAS vino 0.040 Kg 0.040 Kg

FLETE $356.731.00 $356.73Unidad de Medida: SERVICIO 78101802 E48
ENTREGA A DOM $160.001.00 $160.00Unidad de Medida: SERVICIO 78101801 E48

SUBTOTAL $516.73
IVA 16% $82.68

RETENCION 4% $14.27
TOTAL $585.14

CANTIDAD CON LETRA :

QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 14/100 M.N.

CARTA PORTE FACTURA
CUL-1488

FECHA EXPEDICION
2018-11-07T14:07:40

UNIDAD : 5459
REMOLQUE1 : 6846
OPERADOR : LOPEZ PEREZ CESAR
INGRESO promero

REMISION :

VIAJE : 110602

REMISION :

Condiciones de Pago: CREDITO 20 DIAS Valor Declarado: